
令和元年１２月２日 

 

鶴岡高専技術振興会 

会 員 企 業 各 位 

 

鶴岡工業高等専門学校 

校長 髙橋  幸司 

 

鶴岡高専技術振興 会 

会長 皆 川  治 

 

鶴岡高専技術振興会 会員企業紹介パンフレットの原稿依頼について 

 

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、鶴岡工業高等専門学校と鶴岡高専技術振興会では、会員企業の皆様を紹介するパンフレット

「2020 年版(2020 年 1 月発行)」を作成することといたしました。これは鶴岡高専の学生及び教職員か

ら会員企業を良く知っていただくとともに、地元企業への就職を希望する学生と保護者、会員企業とを

繋ぐことを目的に作成しているものです。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、下記のとおりパンフレットの原稿をお作りいただき

たく、是非ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．記 載 内 容  添付記入例をご覧ください。 

 

２．作 成 方 法  鶴岡高専技術振興会の HP よりフォーマットをダウンロードし、作成して 

 ください。御社で作成いただいたデータをそのまま印刷しますので、完成 

 したデータを PDF にし、下記メールアドレスへお送り願います。 

◎鶴岡高専技術振興会の HP https:// www.shonai-sansin.or.jp/tsuruokakousen_info/ 

◎パンフレットデータ送付先アドレス info@shonai-sansin.or.jp 

 

３．掲載データ締切 令和元年１２月２０日（金） 

◎掲載の有無を、別紙連絡票にて令和元年１２月１３日（金）までにご連絡願います。 

 

※前回掲載された会員企業各位には該当ページを同封しております。変更・掲載の有無について 

ご連絡ください。変更される場合は、上記の作成方法でデータをご送付願います。 

以 上 

 

 

 

 

 

◆鶴岡高専技術振興会事務局 

 (公財)庄内地域産業振興センター内 

 〒997-0015 鶴岡市末広町３－１ 

 電話 0235(23)2200／FAX0235(23)3615 

 担当：齋藤・吉住 

 



鶴岡高専技術振興会 行き  [ＦＡＸ：０２３５-２３-３６１５] 

会員企業紹介パンフレット２０２０年版(2020 年 1 月発行)

の掲載連絡票 令和元年１２月１３日（金）まで必着 

 

１．２の該当する欄に○をお付け下さい 

１．掲載の希望について 

掲 載 す る 掲載しない 

※掲載データを  

令和元年１２月２０日(金)まで 

ＰＤＦにてメール送付ください 

 

  

  

   

２．掲載内容の変更について 

（平成３１年１月作成 会員企業紹介パンフレット掲載者のみ記入ください） 

変 更 す る 変更しない 

※変更後データを 

令和元年１２月２０日(金)まで 

ＰＤＦにてメール送付ください 
※前回掲載データを使用します 

 

 

記入日：令和元年   月   日 

事業所名 

 

ご担当者名 

フリガナ 所属・役所 

  

メールアドレス 

ご住所 

〒     －             

TEL     （    ） FAX     （    ） 

 

※ 前回掲載企業各位は２をご記入ください。 


